جریان همدستی صهیونیست‌ها و سران اروپا در راه تجزیه کشور پهناور اسلامی عثمانی و برپایی «وطن ملی یهودیان» در فلسطین در مرز «وعده بالفور» و شکست دولت عثمانی در جنگ اول جهانی باز نایستاد، بلکه در هر برهه و مرحله‌ای با تاکتیک نوینی دنبال شد؛ بدین ترتیب که در کنفرانس «سان ریمو» که در سال ۱۲۹۹ ش (۱۹۲۰ م) برپا شد، دولت‌های انگلیس، فرانسه، ایتالیا، ژاپن، یونان و بلژیک

۱. ۲۶ آبان ۱۲۹۶ ش.

۲. یکی از سرمایه‌داران بزرگ خاندان صهیونیستی روچیلد و رئیس بانک روچیلد شعبه انگلستان.